תרופות במשפט הפרטי

מקוצרת

עמית דוקטור

ז"ר מיטל גמבא
תשפ"ב - 2022

תרופות= remedies- מענה של המשפט לפגיעה בתובע: סעדים מנהליים, עונשיים וכו', פיצויים (מוסכמים, קיום, פיצויים עונשיים ומסוגים שונים), צווים וכו'. נדבר על משפט פרטי: חוזים, נזיקין, קניין, עשיית עושר.

החלוקה לתחומים: בעבר הכל היה תחת קורת גג אחת של "המשפט הפרטי". במאה ה-19 התחילו להתייחס למשפט כמדע וחילקו לתחומים.